
UCHWAŁA NR  597/18 

ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 

Rady Powiatu Słubickiego z  dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Słubickiego na rok 2018   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 

określonym w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały. 

§  2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi          59.778.219,21 zł, w tym: 

 a) plan dochodów bieżących                51.044.271,26 zł,  

 b) plan dochodów majątkowych            8.733.947,95 zł,  

2) plan przychodów budżetu wynosi          1.176.659,54 zł,  

   razem                                    60.954.878,75 zł,  

3) plan wydatków budżetu wynosi           60.621.602,75 zł, w tym: 

 a) plan wydatków bieżących         51.455.023,80 zł,  

 b) plan wydatków majątkowych             9.166.578,95 zł,  

4) plan rozchodów budżetu wynosi               333.276,00 zł,  

 razem                                     60.954.878,75 zł,  

5) deficyt  budżetu wynosi                         843.383,54 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 597/18 Zarządu Powiatu Słubickiego 
 z dnia 8 października 2018 r. 

     

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 9 196 977,45 0,00 9 196 977,45 

  
75020 

  
Starostwa powiatowe 7 790 713,45 6 500,00 7 797 213,45 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

10 000,00 6 000,00 16 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

21 100,00 500,00 21 600,00 

  
75075 

  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

166 400,00 - 6 500,00 159 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 6 500,00 33 500,00 

          

Razem: 60 621 602,75 0,00 60 621 602,75 

 

 

 

 

 

 


